DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 9 de setembro de 2020 Edição nº 09/09 - Ano 2020

Código Identificador: aabe9f6c-b79c-4f46-b4e6-05b13a4f8cad
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E DA MULHER

Retificação
Edital 07/2020

Classificação Final, Convocação e Homologação referente ao Processo Seletivo Simplificado para os cargos de Assistente Social e Psicólogo.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições refentes ao edital 04/2020/SMASCIM, no uso de suas atribuições
legais de acordo com a Portaria nº 739/2020/SMASCIM, devidamente representada pelas servidoras: Luciane Domingues Boeira Assistente
Social, Keren Gonçalvez Coco Psicóloga e Monica Cardoso Reguffe Psicóloga.Torna Pública a Classificação Final, Convocação e Homologação.

Classificação Final

Candidato Avaliação Currícular Classificação
Fernanda Ferreira do Amaral 43 1º

Letícia Cotinho da Silva 22,5 2º
Marcia Elisa Olmedo Coelho 21 3º

Gabriel Dorneles 11 4º
Jéssika da Silveira 3 5º

Psicólogo:

Candidato Avaliação Currícular Classificação

Luciane Pereira Dezotti 67 1º

Manuela Duarte Tapado 32 2º

Mauricio Garcia dos Santos 27,5 3º

Isadora Deamici da Silveira 24 4º

Rayara de Souza Julio 17 5º

Hémelyn Castro Moraes 7,5 6º
Adriana da Costa Braga 4,5 7º
Carolinne Abreu Duarte 3 8º

Convocação

Secretaria Muncipal de Assistencia Social, Cidadania e da Mulher, convoca as Candidatas Fernanda Ferreira do Amaral e Luciane Pereira
Dezotti a comparecer a Secretaria de Administração na Rua General Osório, 158 - Centro, das 8h às 14h, munidas da seguinte documentação:
RG, CPF, Comprovante de bons antecedentes, atestado comprovando não fazer parte do grupo de risco para covid-19, exame admissional,
PIS/PASE e comprovante de residência, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar do dia 09/09/2020. Qualquer dúvida entrar em contato -
32381223.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1229/rnjbsEd6FumFhXAtnENQQscsj9qGvb71.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 977078bb-cdce-4364-8a81-5a70b49a2f71

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1229/rnjbsEd6FumFhXAtnENQQscsj9qGvb71.pdf